
UCHWAŁA NR 334/2021 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

 z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o stopień 

nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9 g ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 1 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pan Sylwii Gardynik - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pani Joanna Kozerewicz – 

Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Renata Karwat; 

3. Wicedyrektor placówki, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pan Adam Łojek 

4. – Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Małgorzata Miłoszewska; 

6. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Magdalena Łabuś – Brzezińska; 

7. Przedstawiciel wskazanego przez nauczyciela we wniosku związku zawodowego: Pani 

Anna Szewczyk – Związek Zawodowy „Rada Poradnictwa”. 

§ 2. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 2 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Anny Ostrowskiej - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Placówek 

Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pani Joanna Kozerewicz – 

Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Renata Karwat; 



3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Jolanta Lesak – Dyrektor 

Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Małgorzata Miłoszewska; 

5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Ewa Mielczarek-Syskowska. 

§ 3. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 3 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pani Justyny Ocipka - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Placówek 

Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim, w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pani Joanna Kozerewicz – 

Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie - Pani Renata Karwat; 

3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Jolanta Lesak – Dyrektor 

Zespołu Placówek Edukacyjnych w Nowym Dworze Mazowieckim; 

4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Małgorzata Miłoszewska; 

5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Ewa Mielczarek-Syskowska. 

§ 4. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną nr 4 w celu przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego dla Pan Lidii Rudzińskiej - nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zatrudnionego w Zespole Szkół Zawodowych 

w Nasielsku, w składzie: 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego, jako przewodniczący: Pani Joanna Kozerewicz – 

Kierownik Wydziału Obsługi Szkół i Edukacji; 

2. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny z Kuratorium Oświaty 

w Warszawie – Pani Renata Karwat; 

3. Dyrektor szkoły, z której nauczyciel ubiega się o awans: Pani Agnieszka Rutkowska – 

Dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych w Nasielsku; 

4. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Anna Jurczak- Jurzysta; 



5. Ekspert z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania: Pani Agnieszka Królikowska. 

§ 5. 1. Komisje Egzaminacyjne pracują zgodnie z § 12 ust.2 i § 14 i 15 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 26 lipca - 2018 r. w sprawie uzyskania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

2. Komisje Egzaminacyjne ulega rozwiązaniu z dniem zakończenia postępowań na 

stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 6. Za udział eksperta z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw 

oświaty i wychowania w pracach każdej z poszczególnych komisji egzaminacyjnych ustala się 

wynagrodzenie w wysokości 200 zł brutto (słownie: dwieście złotych 00/100). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek /-/ Monika Nojbert 

5. Członek /-/ Jan Serwatka 


